tico, et habitu corporis mediocri, prædita; quum dolore peracuto in vagina laborasset, et frustra varia, pro levando malo, tentasset, ad me, consilium petens, accedit. Crurum ac actuum dolore conquerebatur tensivo, una cum infimi dorsi ventrisque cruciatibus. Post longos moerores et febrem in morbum inciderat suppressæ menstruæ purgationis: inde ventris intensio, spiritus difficilis, et musculorum dolor supervenerant. Parentes, de gnatâ solliciti, medicam petunt opem; et ex medicamentorum farragine (vano conamine!) salutem sperant. Morbi causâ minime notâ quis morbum curaverit? Vocatus quæstiones, circa pudendi incommoda, instituo; muliercula rubore suffusa, se laborare talibus incommodis denegat. In infimo, tamen, abdomine, levi manu contrectato, dolor, præcipue ad regionem sub-pubianam, observatur. Medicamenta, cum varia fortunâ, præscribo; et paucis sic elapsis hæbdomadis, quum omnia symptomata ingravescant atque sævire vehementer, de vera morbi indole quod suspicabar, cum matre et amicâ in colloquio communicabam. Illis suadentibus me ancilla, postremo, pudenda examinare patitur.

Labia externa tumefacta erant, nymphæ vero longissime propendebant, molliores, cristatæ nigrescentes. His sejunctis tumores quidam rubri, quasi sanguine turgescerent, et parvis cerasis non multo dissimiles, apparuere. Nec erant soli; nam digito per vaginam intromisso, alios multos ex convexitate urethræ pendentés, et vaginam pene totam obstruentes, reperi. Summum infligebant dolorem, et compressi facile mittebant sanguinem. Copiosè fluebat leucorrhœa. Me suasore ac duce instanter admittitur operatio; nec sine multis difficultatibus ligamina tumoribus externis appono. Plurimis, hoc modo, in brevi spatio dierum, dissectis, quid agerem de cæteris, qui in vagina interna extabant, diligenter animo tractabam. Erant vero isti exigui, numerosissimique, nec ligaturis se præbebant. Rebus sic stantibus, consilium peto a B. C. Brodie amico meo dilectissimo, et in officiis chirurgicis omninò expertissimo, cujus dexteritatem nec possum quin laudibus hîc extollam. Peracto examine cauterium, ex potassa impura, admovere opinatur, et ipse, semel, instituit operationem, quam egomet,

bis in hæbdomada, per mensem iteravi. Evan-  
escunt h c methodo tumores; sed ulcus amplum,  
mirific  dolorosum, saniosum, sanguinolentum,  
quasi tota vagina una plaga esset, relinquunt;  
nec consolidandum nisi per aqu  cupri sulphatis  
injection m vaginalem. Hanc strenue commen-  
davi: et sanata est. Tempus circa solstitium  
vernale MDCCCXVIII.